APPENDICE

1474, febbraio 11, Bitetto.

Salomone Longo, medico ebreo di Lecce, s'impegna secondo le sue possibilità a curare e guarire Giovanni de Insinaro schiavone, detto Giovanni de lo Furno, abitante in Bitetto. Nel caso l'infermo non recuperi la salute, dovrà dare al Salomone solo 10 tarì per le medicine.

ASB. *Atti notarili. not. Antonio de Iuliano*, 68, 59r.

Pro magistro Salamone Longo iudeo de Liciis.

Die XI mensis februarii, VII indictionis Bitecti, coram Antonio Marini Nicolai de Leone de Bitecto regio iudice etc., me Antonino puplico etc. et testibus videlicet: donno Paulo quondam magistri Cobelli et diacono Petrello eius fratre de Bitecto ad hoc vocatis etc. Magister Salamon Longus ebreus de Liciis in nostri presentia personaliter constitutus ad infrascriptam devenit concordiam coram nobis cum Iohanne de Insinaro scavone dicto Iohanne de lo furno morante in civitate Bitecti videlicet: quod dictus megister Salamon promisit iuxta suum posse curare et medicare dictum Iohannem de egritudine corporis sui ad expensas et medelas ipsius magistri Salamonis, et si propter curam predictam fiendam eidem Iohanni, Iohannes ipse convalescere contingerit de egritudine predicta ita quod per periciores et peritiores et peritos medicos in arte iudicaretur seu iudicabitur eundum Iohannem esse ad convalescentiam reductum, quod eo casu Iohannes predictus teneatur et debeat dare, tradere et assignare dicto magistro Salamoni tam pro medelis quam pro medicatura seu cura et magisterio fiendo unciam unam de carlenis, hoc est: tarenos decem pro medelis et tarenos vigintos pro cura et magisterio ut supra, quam pecuniam idem solvere promisit eidem magistro Salamoni in hiis terminis, videlicet: tarenos decem pro medelis in festo Sancti Leonis presentis anni VII indictionis, item tarenos

decem in festo Sancte Marie Maddalene eiusdem presentis anni VII indictionis, et reliquos tarenos decem restantes in festo Sancti Martini anni immediate sequentis octave indictionis; et casu quo propter curam et magisterium fiendum ut supra, dictus Iohannes non convalescere contingerit seu ad convalescentiam non perveniret quod minime ad solutionem dictorum tarenorum vigintorum promissorum eidem magistro Salamoni pro cura et magisterio ut supra teneatur, nisi tantum solvere eidem teneatur et debeat tarenos decem pro medelis, quos solvere promisit in festo predicto Sancti Leonis presentis anni VII indictionis. Promittentes et obligantes ad invicem, promissa omnia rata habere et observare etc., ad penam unciarum duarum etc. Renuntiaverunt etc. Anteponentes omnia eorum bona etc. Cum licentia pignori et vendendi etc. Iuraverunt etc. Et quod fiet in forma et de consilio sapientis etc.